PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня тридцать шестой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Дополнительно включить в повестку дня тридцать шестой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «Об утверждении заключения дополнительного соглашения к Соглашению между Удмуртской Республикой и Кировской областью об описании местоположения границы между Удмуртской Республикой и Кировской областью».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «Об утверждении заключения дополнительного соглашения к Соглашению между Удмуртской Республикой и Республикой Башкортостан об описании местоположения частей границы между Удмуртской Республикой и Республикой Башкортостан».
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики» и статью 3 Закона Удмуртской Республики «О Государственном Совете Удмуртской Республики».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О реализации государственной политики в сфере культуры в Удмуртской Республике».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики, и органами государственной власти Удмуртской Республики».
9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в некоторые законы Удмуртской Республики».
10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики к Правительству Российской Федерации о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения».

11. Правительственный час: «О результатах работы экономического блока Правительства Удмуртской Республики за 2021 год и задачах на 2022 год. Экспортный потенциал Удмуртской Республики».
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                              В.П. Невоструев
г. Ижевск

Проект постановления вносит:

Организационное управление

    Т.В. Лекомцева